⁴⁴² Videtur agi de Joanne Potij (1665-1666).

tatione del Sostituto si facesse nella persona di Monsignor Tirineus,⁴⁴⁵ Suffraganeo di Wilna, che oltre l'essere di bontà e meriti, ha anche maggior cognitione degl'altri degl'interessi di quei Religiosi.

Rescriptum.

Sanctissimus declaravit nullum praefatum Capitulum cum omnibus in eo gestis, et mandavit, ut serio moneatur Metropolita; novum Capitulum celebretur intra annum cum interventu D. Nuncii, et assistentia duorum eius arbitrio, qui illorum Religiosorum, et Unionis negotia optime calleant. Interim deputatur per Breve ad gubernium Religionis Episcopus Laodimiriensis, per aliud Breve committatur Nuncio, et super omnibus secundum suam prudentiam se gerat.

538.

Roma, 8 . VI . 1666.

Nova instantia Metropolitae et Episcoporum cum Magnatis pro canonizatione Beati Josaphat.

APF, Acta S. C. de Prop. Fide, vol. 35, fol. 176rv, nr. 41.

CONG. 108 - Die 8 Iunii 1666 (f. 143).

Fuit Congregatio generalis de Propaganda Fide in Collegio eiusdem S. Congregationis, cui interfuerunt Emin.mi et Rev.mi DD. Cardinales infrascripti, videlicet: Barberinus, Antonius Barberinus, Praefectus, Brancaccius, Sforzia, Albizius, Rospigliosius, Vidonus, Rasponus, Ninus, et Azzolinus, necnon RR. PP. DD. Marescottus, Sancti Offitii Assessor, et Manfronus, Prosecretarius; et in ea primo retulit Prosecretarius.

Il Metropolita de Rutheni uniti con altri Vescovi di quella Nazione, e Signori di Lituania rinovano le suppliche appresso l'Eminenze Vostre (f. 176v) per impetrargli dalla Santità di Nostro Signore la Canonizatione del B. Giosafat, Martire.

Rescriptum.

Ad Sacram Congregationem Rituum.

539.

Roma, 19 . VII . 1666.

Dispensatio ab impedimento bigamiae pro duobus sacerdotibus dioecesis Volodimiriensis petitur.

APF, Acta S. C. de Prop. Fide, vol. 35, fol. 204rv, nr. 37.

CONG. 109 - Die 19 Iulii 1666 (f. 181).

Fuit Congregatio generalis de Propaganda Fide in Collegio eiusdem S. Congregationis, cui interfuerunt Eminentissimi et Rev.mi DD. Cardinales infrascripti, vide-

⁴⁴⁵ Suffraganeus Vilnensis an. 1666 erat gothardus Joannes Tyzenhaus, Ep. Methonensis. Anno 1668 (17.IX) translatus fuit ad Sedem Smolenscensem. Obiit circa an. 1669. - Cfr. *Hierarchia Catholica...*, v. V, p. 359.

licet: Barberinus, Antonius Barberinus, Brancaccius, Durazzius, Ludovisius, Sforzia, Rospigliosius, Vidonus, Rasponus, Ninus, Ursinus, Moidalchinus, et Azzolinus, nec non Monfronus, Prosecretarius, qui in ea primo retulit.

Relationes Emin.mi Vidoni.